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سرقت جرم است ولی بعضی چیزها را باید ربود

تا حالا به فکر سرقت چیزی افتادهاید؟ از چیزی خوشتان بیاید یا به چیزی نیاز داشته باشید و دلتان بخواهد به هر

قیمتی آن را داشته باشید؟ دست به سرقت بزنید و هدف مورد نظر را شکار کنید؟ شده دست به ربودن چیزی بزنید؟

تا حالا به فکر سرقت چیزی افتاده اید؟ از چیزی خوشتان بیاید یا به چیزی نیاز داشته باشید و دلتان بخواهد به هر قیمتی آن را
داشته باشید؟ دست به سرقت بزنید و هدف مورد نظر را شکار کنید؟ شده دست به ربودن چیزی بزنید؟

به گزارش ایسنا، «روزنامه جوان» در ادامه نوشت: در این دنیا چیزهای زیادی هستند که ارزش ربودن دارند. انسان باید هوشیار
باشد تا در اولین موقعیت مناسب آن را شکار کند. درست مثل شانس که می گویند یک بار در خانه را می زند و تو باید بیدار و آگاه
باشی تا صدای پایش را بشنوی. البته که دزدی یک عمل تقبیح شده از منظر اجتماعی و شرعی است. هیچ کس به دزدها
احترام نمی گذارد و هیچ نهادی از آن ها جز با مجازات سخت برخوردی نمی کند، ولی سرقتی که مد نظر ماست کاملاً شخصی
بوده و در ظاهر همه چیز خوب و آرام است. در حالی که سلول های خاکستری مغز به تکاپو افتاده اند و زیرپوستی به سرقت خود
ادامه می دهند و برخلاف دزدی های معمول که با نبودن چیزی بلافاصله صاحب وسیله متوجه نبودنش می شود، در این شیوه به

ندرت کسی متوجه ربوده شدن داشته هایش می شود یا برخلاف نوع اول ضرر چندانی برای صاحب اثر ندارد.

لابد کنجکاو شده اید بدانید آن چیست که هم سرقت است و هم به آن توصیه می شود؟ بیایید با هم بخشی از این لیست را
مرور کنیم. برای ربودن هر کدام از این موارد باید مهارت کافی را کسب کنید و بی گدار به آب نزنید. نتیجه هم تضمین شده است و

شما به هدفتان می رسید.

۲۴ ساعت فرصت ناب را دریابید

اولین دارایی هر فردی که معمولاً از داشتنش راضی نیست، زمان است. همه ما طبق یک عدالت عمومی صاحب ۲۴ ساعت وقت
در شبانه روز هستیم. ولی برنامه ریزی برای این ۲۴ ساعت کاملاً به عهده خودمان است. یکی دلش می خواهد به خواب
بگذراند. یکی به سفر، یکی به کار و دیگری تماشای فیلم. یکی دلش می خواهد از عمر استفاده بهینه کند و اهل شاد زیستن و
در لحظه بودن است و یکی آینده نگر و اهل پول درآوردن و تلاش. دارایی مورد سرقت زمان گرانبهاست. حالا یکی دلش می خواهد
خرج خوابیدن و تفریح کند و یکی از ذره ذره وقت های تلف شده استفاده می کند در مسیر رسیدن به هدفش. درست مثل دزدی

که گاهی جواهر می دزدد و گاه آفتابه!

برای داشتن یک زندگی موفق و رسیدن به اکثر خواسته های خودتان در مسیر مشخص زندگی که سر و تهش معلوم است، لازم
است سارقان حرفه ای زمان باشید و بتوانید این جواهر گرانبها را در هر حالتی پیدا کنید. مثلاً اگر در اتوبوس یا مترو نشسته اید تا
رسیدن به مقصد مطالعه کنید یا با یک هدفون ساده امور آموزشی خود را مثل زبان خارجی دنبال کنید. اگر بی خوابی به سرتان
زده و الکی در رختخواب غلت می زنید، برخیزید و کمی به کارهای عقب افتاده فردا برسید. مدیریت وقت های تلف شده مهم ترین
چالش زندگی انسان های موفق است. آن ها می توانند بین تفریح و استراحت و وقت تلف شده تمایز قائل شوند و از تمام پرتی

ها به نفع خودشان در بازی استفاده کنند. پس زمان را دریابید و هر جا آن را یافتید، بی معطلی بدزدید.

سارق افکار و ایده های نو باشید

هر جا این مقوله را دیدید، دو دستی به آن بچسبید و رهایش نکنید. این روزها ایده های نو برای زندگی بسیار حائز اهمیت است.
یک دفتر یادداشت همراه خود داشته باشید تا کار همان کیسه پول دزدها را انجام بدهد. هر جا مطلب یا ایده ای به ذهنتان رسید،
بلافاصله آن را در دفتر یادداشت کنید. اوایل این کار مسخره به نظر می آید و البته بیهوده. ولی کم کم شما صاحب یک دفتر پر از
ایده می شوید که هر جا در موقعیت های مختلف قرار می گیرید می توانید به آن دفتر رجوع و گره خود را باز کنید. می توانید ایده
های مؤثر را ملکه ذهنتان و در مواقع لازم از آن ها استفاده کنید. از یکی نکته های آشپزی فرابگیرید، از یکی قواعد باغبانی و از

دیگری خلاقیت های تربیت فرزند. مهم زمان طلایی سرقت فکر و ایده های ناب است و همیشه اولین ها موفق ترند.

گشتی در هوای احساس و شعور بزنید

در هوای احساس و شعور قدم بزنید و هر جا لازم بود، بخشی از آن را در کیسه جادویی خود بگذارید. فکر روزهای مبادا باشید.
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کمی احساس برای برخورد با فرزندتان بردارید. احساس و شعور برخورد با آدم ها را یاد بگیرید. هر چیزی را که باعث بالا رفتن
سطح شعورتان می شود بردارید و در کیسه بگذارید. اگر هم کیسه سنگین شده است، بارهای اضافی را در وقت مقتضی دور

بریزید. بار خودخواهی و بدخلقی و غرولند را دور بریزید تا برای مهربانی و احساس خوشایند زندگی جا باز شود.

آرامش را شکار کنید

آرامش را هر جا دیدید، بی معطلی در کیسه بگذارید. آدم های زیادی روی کره زمین هستند که به رغم داشتن آسایش کافی بلد
نیستند آرامش لازم را کسب کنند. نمی توانند از زندگی لذت ببرند و مدام در حال کار کردن و پول درآوردن هستند. پس هر جا
نشانی از آرامش یافتید، بی معطلی آن را بردارید. حتی اگر کوچک باشد. اگرچه در حد حس خوشایند بوییدن یک گل باشد یا
استشمام بوی نان تازه. بسیاری از ما بازنده زندگی شهری هستیم و آرامش را لابه لای دود و دم آسمان و شلوغی ماشین ها
گم کرده ایم، ولی بعضی ها مثل قرقی آرامش را از روی زمین می قاپند. آن ها شاد زندگی می کنند و مدام دنبال یک بهانه برای
آرام شدن هستند. یکی با کمک به دیگری خوشحال می شود یکی با هدیه دادن و گرفتن، یکی با.... آرامش گوهر گرانبهایی

است که هر جا آن را دیدید، بی معطلی و بدون فوت وقت بردارید و به مالکیت خودتان دربیاورید.

دوستی های مفید را بربایید

دوستی های مفید و تأثیرگذار به تعداد انگشت های دست هستند. کم و گرانبها! اگر جایی دوستی مفید یافتید که توانست شما
را برای زندگی سر ذوق بیاورد و در رسیدن به اهدافتان یاری کند، بی معطلی دستش را بفشارید و دعوت دوستی اش را لبیک
بگویید. ربودن کاری است که مهارت های خاص خود را می طلبد، ولی در عین حال عوامل زیادی هستند که می توانند تا داشته
های معتبر شما را بربایند، چیزهایی که مثل آورده های شما جذاب و مفید نیستند و با نبود هر یک از آن ها شما را به دردسر می

اندازند. مثل از دست دادن شرف یا انسانیت یا حتی سر سوزنی از عدالت و اعتماد!
راستی قاپیدن زیباتر از ربودن است. فرصت ها را بقاپید!
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